
  

1.     
 

      
    
 
 
 
 
 Licei Scientifico - Sc. Applicate 

Unione Europea Repubblica  Italiana Regione  Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “L. SCIASCIA” 
 

Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 -  98076 Sant’Agata Militello (Me) 
 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it      E-Mail  meis00300q@istruzione.it   -  meis00300q@pec.istruzione.it 
 

Cod. Min. MEIS00300Q        C. F. 95001840834      Codice Univoco UFMRDG 
 
 

Sant’Agata di Militello, 10/04/2021 
 

 

Agli Alunni  

Alle Famiglie 

Ai docenti 

Al Dsga 
Al sito web 

 

        

CIRCOLARE N. 192 
 

                

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista l’Ordinanza n. 13 del 10 aprile 2021 del Sindaco di sant’Agata di Militello che prevede la 

sospensione, in via precauzionale, delle attività didattiche in presenza; 

- Visto il Regolamento Istituto in materia di DDI e DAD;  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza sino a nuova comunicazione. 

Le lezioni, a partire da lunedì 12 aprile 2021, si terranno in modalità online. 

Con successivo provvedimento sarà regolamentata la ripresa delle attività didattiche in presenza. 

Il personale ATA presterà regolarmente servizio. 

 

 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.liceosciasciafermi.edu.it/
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it



